上府办字〔2023〕27号

上高县人民政府办公室
关于公布第一批行政规范性文件清理结果的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县直各单位：
为加强行政规范性文件监督管理，及时清除改革和发展的制度性障碍，优化营商环境，促进法治政府建设，按照江西省人民政府办公厅《关于开展政府规章、行政规范性文件清理工作的通知》等规定，对现行有效的以县政府、县政府办公室名义印发的行政规范性文件进行了集中清理。现将我县行政规范性文件清理结果予以公布。
列入拟修改目录的行政规范性文件有效期截止到2023年12月31日，有效期届满前未修改的，自动失效。在完成修改前有关内容与上位法或上级政策规定不一致的，按上位法或上级政策执行。

附件：1．上高县继续有效的行政规范性文件目录
2．上高县拟修改（订）的行政规范性文件目录
3．上高县失效的行政规范性文件目录

2023年12月8日

附件1
上高县继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	上府办发〔2013〕54号
	关于印发上高县幼儿园校车审批和管理规定的通知

	2
	上府办发〔2013〕64号
	关于印发上高县新农保与老农保制度衔接实施办法的通知

	3
	上府办发〔2015〕20号
	关于印发上高县病死动物及其产品无害化处理监管暂行办法的通知

	4
	上府办发〔2015〕22号
	关于印发进一步加强农产品质量安全监管工作的实施意见的通知

	5
	上府办发〔2015〕41号
	关于印发上高县信用示范企业续贷帮扶资金管理办法的通知

	6
	上府办发〔2016〕10号
	关于印发东丰路棚户区改造房屋征收补偿安置实施方案的通知

	7
	上府办发〔2016〕31号
	关于印发上高县农村敬老院财务管理办法的通知

	8
	上府发〔2016〕36号
	印发关于建立病死畜禽无害化处理机制实施意见的通知

	9
	上府发〔2016〕37号
	关于印发上高县社会用字管理暂行规定的通知

	10
	上府办发〔2016〕46号
	关于印发上高县工业污水处理费征收使用管理暂行办法的通知

	11
	上府办发〔2016〕48号
	关于印发上高县深化中小学教师职称制度改革实施方案的通知

	12
	上府办发〔2016〕56号
	关于印发上高县土地整治项目管理暂行办法补充规定的通知

	13
	上府字〔2016〕65号
	关于加强通用语言文字使用管理的通告

	14
	上府办发〔2017〕10号
	关于印发上高县城市道路挖掘管理办法的通知

	15
	上府发〔2017〕18号
	关于印发上高县困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴实施细则的通知

	16
	上府办发〔2017〕39号
	关于印发上高县进一步规范畜禽养殖工作意见的通知

	17
	上府办发〔2018〕16号
	上高县人民政府办公室关于公布上高县第一批政务服务“一次办好”事项清单的通知

	18
	上府办发〔2018〕23号
	上高县人民政府办公室关于公布上高县第二批政务服务“一次办好”事项清单的通知

	19
	上府办发〔2018〕50号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县新建住宅物业质量保修金管理办法的通知

	20
	上府办字〔2018〕134号
	上高县人民政府办公室关于公布上高县政务服务“就近办”事项清单（第一批）的通知

	21
	上府办发〔2019〕54号
	关于印发中心城区货车禁行实施意见的通知

	22
	上府办发〔2019〕57号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县已购经济适用住房上市交易管理实施细则的通知

	23
	上府办字〔2020〕14号
	上高县人民政府办公室关于公布上高县本级第四批“一次办好”和第三批“一次不跑”政务服务事项清单的通知

	24
	上府办发〔2021〕2号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县中小学生校内课后服务收费管理和使用办法通知

	25
	上府办发〔2021〕18号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县公共租赁住房租赁补贴发放实施办法的通知

	26
	上府字〔2021〕39号
	上高县人民政府关于公布县行政权力清单和衔接江西省人民政府取消、调整部分行政权力事项目录的通知

	27
	上府办发〔2021〕40号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县县级储备粮管理办法的通知

	28
	上府办字〔2022〕2号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县安全生产挂牌警告管理暂行办法的通知

	29
	上府办发〔2022〕4号
	上高县人民政府办公室关于印发上高县最低生活保障实施办法的通知

	30
	上府发〔2022〕7号
	上高县人民政府关于印发上高县加快工业转型升级30条（试行）的通知

	31
	上府发〔2022〕12号
	上高县人民政府关于印发上高县加快电子商务产业发展扶持暂行办法的通知

	32
	上府发〔2022〕16号
	上高县人民政府关于印发上高县工业企业高质量发展奖补资金管理实施办法的通知

	33
	上府发〔2022〕23号
	上高县人民政府关于印发上高县进一步支持个体工商户转型升级为企业的若干措施的通知

	34
	上府发〔2022〕24号
	上高县人民政府关于印发上高县服务业发展扶持奖励办法（暂行）的通知

	35
	上府字〔2022〕27号
	上高县人民政府关于公布上高县行政许可事项清单（2022年版）的通知

	36
	上府办发〔2022〕41号
	上高县人民政府办公室关于印发促进上高县中心城区房地产业良性循环和健康发展若干措施的通知

	37
	上府发〔2023〕2号
	上高县人民政府关于印发《上高县爱国卫生工作管理办法》《上高县公共场所控烟管理规定》的规定

附件2
上高县拟修改（订）的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	上府发〔2014〕11号
	关于印发上高县被征地农民参加基本养老保险实施细则的通知

	2
	上府字〔2022〕10号
	上高县人民政府关于调整赋予乡镇（街道）县级审批服务执法权限和公布乡镇（街道）行政权力清单的通知

	3
	上府办发〔2015〕30号
	印发关于加快我县农村公路危桥改造民生工程建设的实施意见的通知

附件3
上高县失效的行政规范性文件目录

	序号
	文件号
	文件名称

	1
	上府发〔2013〕3号
	关于印发《上高县鼓励利用外资和促进外贸发展的暂行办法》的通知

	2
	上府办发〔2013〕4号
	关于印发上高县城市生活垃圾处理费征收管理办法的通知

	3
	上府发〔2013〕5号
	关于印发上高县促进散装水泥和预拌混凝土发展管理办法的通知

	4
	上府字〔2013〕6号
	关于核定城市生活垃圾处理费收费标准的批复

	5
	上府办字〔2013〕11号
	关于切实加强病死畜禽无害化处理监管工作的紧急通知

	6
	上府发〔2013〕11号
	关于印发上高县新型农村合作医疗暂行实施办法的通知

	7
	上府办发〔2013〕13号
	关于印发上高县建筑安装工程耗用材料税收管理暂行办法的通知

	8
	上府办字〔2013〕15号
	关于提高城乡居民最低生活保障标准的通知

	9
	上府发〔2013〕15号
	印发关于扶持绿色食品产业发展的暂行办法的通知

	10
	上府发〔2013〕16号
	印发关于加快总部经济基地建设的实施细则的通知

	11
	上府办发〔2013〕18号
	关于印发上高县2013年农业机械购置补贴实施方案的通知

	12
	上府办发〔2013〕19号
	关于转发上高县矿山开采业税收征收管理暂行办法的通知

	13
	上府办发〔2013〕24号
	关于印发《上高县食品安全举报奖励办法》的通知

	14
	上府办发〔2013〕45号
	关于印发上高县网上审批系统使用和管理暂行规定的通知

	15
	上府办发〔2013〕46号
	关于印发上高县社会保险基金征缴激励经费兑现办法的通知

	16
	上府办发〔2013〕47号
	关于印发上高县失地农民社会保障实施办法的通知

	17
	上府办发〔2013〕51号
	关于印发上高县职工生育保险暂行办法的通知

	18
	上府办发〔2013〕54号
	关于印发上高县幼儿园校车审批和管理规定的通知

	19
	上府办发〔2013〕56号
	关于印发上高县幼儿园审批和管理办法的通知

	20
	上府办发〔2013〕63号
	关于转发《关于印发〈关于网上审批和电子监察系统向乡镇（街道、场）延伸的实施方案〉的通知》的通知

	21
	上府办发〔2013〕71号
	关于印发农业科技示范场房屋征收补偿安置实施意见的通知

	22
	上府办发〔2013〕72号
	关于印发上高县关于进一步规范和完善城乡困难群众医疗救助工作实施方案的通知

	23
	上府办发〔2013〕74号
	关于印发上高县天然气管理办法的通知

	24
	上府发〔2014〕4号
	印发关于提高城乡居民最低生活保障标准的通知

	25
	上府办发〔2014〕33号
	关于印发上高县农业机械购置补贴实施方案的通知

	26
	上府办字〔2014〕39号
	关于整合资金建设现代农业标准粮田项目的通知

	27
	上府办发〔2014〕53号
	关于印发上高县新型农村合作医疗暂行实施办法的通知

	28
	上府办发〔2014〕60号
	关于印发上高县机动车尾气排放污染整治方案的通知

	29
	上府发〔2015〕7号
	关于印发上高县城乡居民最低生活保障实施办法的通知

	30
	上府发〔2015〕11号
	关于印发上高县公共租赁住房管理暂行办法的通知

	31
	上府办发〔2015〕12号
	关于印发上高县2015—2017年农业机械购置补贴实施方案的通知

	32
	上府发〔2015〕22号
	关于进一步推进户籍制度改革的实施意见

	33
	上府办发〔2015〕23号
	关于印发上高县鼓励新能源汽车推广应用的若干政策的通知

	34
	上府办发〔2015〕29号
	印发关于开展计划生育社会关怀工作的实施意见的通知

	35
	上府办发〔2015〕30号
	印发关于加快我县农村公路危桥改造民生工程建设的实施意见的通知

	36
	上府办发〔2015〕33号
	关于印发进一步加大肉牛产业政策扶持力度的意见的通知

	37
	上府办发〔2015〕34号
	关于印发上高县肉牛产业发展考核办法的通知

	38
	上府办发〔2015〕36号
	印发关于进一步加快油茶产业发展的意见的通知

	39
	上府办发〔2015〕37号
	关于印发上高县油茶产业发展考核办法的通知

	40
	上府办发〔2015〕38号
	印发关于妥善解决上高县中小学代课教师问题的实施办法的通知

	41
	上府办发〔2015〕51号
	关于印发上高县校车服务省级奖补专项资金管理办法的通知

	42
	上府办发〔2015〕52号
	关于印发上高县土地整治项目管理暂行办法的通知

	43
	上府办发〔2015〕53号
	印发上高县关于转性土地批后监管暂行规定的通知

	44
	上府办发〔2015〕62号
	关于印发上高县新型农村合作医疗暂行实施办法的通知

	45
	上府办发〔2015〕63号
	关于印发上高县林地经营权流转证管理办法（试行）的通知

	46
	上府办发〔2015〕68号
	关于印发上高县贯彻落实《社会救助暂行办法》实施细则的通知

	47
	上府办发〔2016〕3号
	印发关于妥善解决上高县乡镇（公社）老放映员生活困难补助的实施方案的通知

	48
	上府办发〔2016〕6号
	关于印发上高县校园周边环境联合整治方案的通知

	49
	上府办字〔2016〕6号
	关于做好农业生产防冻减灾工作的紧急通知

	50
	上府办发〔2016〕9号
	关于转发县财园信贷通领导小组《上高县“财园信贷通”贷后管理及代偿追偿管理办法》的通知

	51
	上府发〔2016〕10号
	关于印发上高县开展重点涉水涉气企业环境污染整治提升工程实施意见的通知

	52
	上府办发〔2016〕13号
	印发关于对新增纳入统计范围的限额以上商贸流通企业给予财政奖励实施意见的通知

	53
	上府发〔2016〕13号
	关于印发上高县临时救助实施细则的通知

	54
	上府办发〔2016〕15号
	关于印发上高县公开选择中介服务机构管理办法（试行）的通知

	55
	上府发〔2016〕16号
	关于印发上高县清理环保违法违规建设项目整改实施方案的通知

	56
	上府办发〔2016〕20号
	关于印发上高县闲置低效土地清理处置工作方案的通知

	57
	上府办字〔2016〕22号
	关于认真做好全县政策性农业保险工作的通知

	58
	上府办发〔2016〕23号
	印发关于做好化解房地产库存的实施意见的通知

	59
	上府办字〔2016〕23号
	关于开展建筑业、房地产业、金融业、生活服务业营业税专项清理工作的通知

	60
	上府办字〔2016〕30号
	关于调整建设项目报建联办规费征缴的通知

	61
	上府办发〔2016〕32号
	关于印发上高县城乡医疗救助实施细则的通知

	62
	上府办字〔2016〕40号
	关于做好农村水电站安全度汛的通知

	63
	上府办发〔2016〕45号
	关于印发上高县全面铺开深化小型水利工程管理体制改革实施方案的通知

	64
	上府办字〔2016〕45号
	关于做好早稻穗颈瘟防控工作的紧急通知

	65
	上府办发〔2016〕48号
	关于印发上高县深化中小学教师职称制度改革实施方案的通知

	66
	上府办发〔2016〕51号
	关于印发上高县全面治理拖欠农民工工资问题的实施细则的通知

	67
	上府发〔2016〕53号
	关于印发上高县耕地占补平衡指标流转管理暂行办法的通知

	68
	上府办发〔2016〕57号
	关于印发上高县政府投（融）资项目预（结）算管理补充办法的通知

	69
	上府办发〔2016〕58号
	关于印发上高县客商投资企业财政扶持兑现管理暂行办法的通知

	70
	上府办发〔2016〕62号
	关于印发上高县深入开展货运车辆超限超载运输治理实施方案的通知

	71
	上府办字〔2016〕89号
	关于开展非法电力捕鱼专项整治行动的通知

	72
	上府办发〔2017〕14号
	关于印发上高县保丰水库扩建工程征地拆迁补偿方案的通知

	73
	上府发〔2017〕22号
	关于印发《上高县进一步支持工业企业投资的试行办法》的通知

	74
	上府办发〔2017〕38号
	关于印发上高县加快推进上高紫皮大蒜发展实施方案的通知

	75
	上府办发〔2017〕39号
	关于印发上高县进一步规范畜禽养殖工作意见的通知

	76
	上府办发〔2017〕66号
	印发关于开展2017年度“星级文明诚信个体户”创评活动暨“诚商信贷通”工作实施方案的通知

	77
	上府办发〔2017〕69号
	关于印发上高县文广新局宿舍区棚户区改造房屋征收补偿安置实施方案的通知

	78
	上府办发〔2017〕70号
	关于印发上高县敖山镇长岭棚户区改造房屋征收补偿安置实施方案的通知

	79
	上府办发〔2017〕71号
	关于印发上高县原油化厂宿舍区棚户区改造房屋征收补偿安置实施方案的通知

	80
	上府办发〔2017〕73号
	关于印发上高县加快推进中医药健康服务发展的实施意见的通知

	81
	上府办字〔2017〕76号
	关于调整建设项目报建联办规费征缴的通知

	82
	上府办发〔2017〕78号
	关于印发上高县特困人员救助供养工作实施细则的通知

	83
	上府办字〔2017〕86号
	关于明确上高县第三次全国农业普查中普查员和普查指导员报酬标准的通知

	84
	上府办发〔2017〕93号
	关于印发上高县水泥企业实行错峰生产实施方案的通知

	85
	上府办发〔2020〕41号
	关于印发上高县商品房预售资金监管暂行办法的通知

上高县人民政府办公室                 2023年12月8日印发
- 8 -

— 1 —